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Polanica- Zdrój, dnia 30.08.2022 r. 
 L.dz. EZP.3820.164.2022 

Znak sprawy ZP/PN/2022/29 – jednorazówka 
 

Uczestnicy postępowania 

 
 
dotyczy : sprostowanie do pytania  377 wniesionego do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
               na zakup wraz  z dostawą i rozładunkiem  rozładunkiem jednorazowych materiałów medycznych na  
               potrzeby Specjalistycznego  Centrum Medycznego im. św.  Jana Pawła II S.A.  

 
Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, 
informuje, o sprostowaniu dot. Pytania 376 i 377 (L.dz. EZP.3820.163.2022) do postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2022/29 – jednorazówka  

 
 
Sprostowanie do Pytania 377 

Pakiet 04 poz. 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu o poniższym opisie: 
Przyrząd do przetaczania krwi i preparatów krwi przeznaczony jest do prowadzenia przetoczeń metodą grawitacyjną z pojemników 
szklanych, twardych tworzyw i miękkich worków – uniwersalny.  
Skład aparatu: 

- osłonka igły biorczej 
- igła biorcza dwukanałowa 
- hydrofobowy filtr powietrza 
- zatyczka filtra hydrofobowego 
- komora kroplowa 
- filtr krwi o wielkości oczek 200 µm 
- zaciskacz rolkowy 
- rolka zaciskacza 
- dren medyczny o długości 150 cm 
- łącznik stożkowy luer lock 
- osłonka łącznika luer lock 
Przyrząd do przetaczania krwi i preparatów krwi: 

- nie zawiera lateksu 
- nie zawiera ftalanów 
- sterylizowany EO 
- opakowanie jednostkowe typu blister 
Odpowiedź 377: Zamawiający dopuszcza 
 
 
 

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej 
dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 30.08.2022 r. na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
 
 
 
 
 

             –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

                                                                      (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby 

upoważnionej) 

 

Otrzymują: 
 − strona internetowa 
 − a/a dokumentacja przetargów 

http://www.scm.pl/
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